
              REGIONE PIEMONTE                                                                                                     PROVINCIA DI VERCELLI

C  O  M  U  N  E    D  I    P  O  S  T  U  A
                                                             Via Cappella, n.2

ORDINANZA N. 25/2017 per la disciplina della circolazione stradale

IL SINDACO

CONSIDERATO che  sabato  14  ottobre  2017  si  svolgerà  una
manifestazione sulla Piazza della Chiesa di Frazione Roncole,  per cui
si rende  necessario vietare la sosta dalle ore 17.00 alle ore 24.00;

RITENUTO, a tutela del patrimonio stradale, per motivi di sicurezza
pubblica e di pubblico interesse, di disciplinare  la sosta per il tempo
strettamente necessario per lo svolgimento della manifestazione;

VISTI  gli artt. 5, 6 e 7 del Codice della Strada;

VISTO il D. Lgs. 267/2000;

ORDINA

per  consentire  il  regolare  svolgimento  della  manifestazione  in
programma sabato 14 ottobre 2017 , dalle ore 17.00 alle ore 24.00 a
tutte le categorie di veicoli è vietato sostare  sul Piazzale della Chiesa
di Frazione Roncole.
Contro  la  presente  ordinanza  è  ammesso  ricorso  al  TAR entro  60
giorni dalla pubblicazione nonché ricorso straordinario al Presidente
della Repubblica  secondo le modalità del DPR 24.11.71, n. 1199. La
presente  Ordinanza  verrà  resa  nota  con  la  pubblicazione  all’Albo
Pretorio del sito web del Comune e mediante affissione in loco.
Gli  Agenti  e  Ufficiali  della  Forza  Pubblica  sono  incaricati  della
vigilanza per l’esatta osservanza della presente Ordinanza.
Dalla Residenza Municipale,  12 ottobre 2017.

                                                                                                              il Sindaco

                                                                                               


	C O M U N E D I P O S T U A
	Via Cappella, n.2


